
UCHWAŁA NR XVIII/10/2016
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 22 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIII/70/2015 Rady Gminy Łęczyce z dnia 27 października 2015 roku w sprawie 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Łęczyce

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (jednolity tekst w Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 21 
ust.l pkt. 1 i ust.2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2014 r., poz. 150 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Łęczyce uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/70/2015 Rady Gminy Łęczyce z dnia 27 października 2015 roku w sprawie 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Łęczyce (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 
2015 r., poz. 4370) wprowadza się następujące zmiany:

1) W załaczniku do uchwały pkt. 2 tabela kolumna L.p. wiersz 15 w kolumnie  powierzchnia lokalu otrzymuje 
nowe brzmienie tj.: „ 28,14”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: 5E3A9B77-8641-43A8-87B3-466D3FD70624. Podpisany Strona 1




